
SK Klosterlechfeld 1 

Spiellokal:  

Gemeindehaus 

Klosterlechfeld  

Bayernstr. 1 

86836 Klosterlechfeld 

 

Sitzungssaal 1. Stock  

Kontaktdaten:  

Vorstand 

Winterkamp, Stefan 

 

 

Mannschaftsführer 

Winterkamp, Stefan 

 

 

Postempfänger 

Winterkamp, Stefan  

 

 

Partieneingeber 

Heinrich, Laurentius  

 

 

Schiedsrichter 

Winterkamp, Stefan  

Verbands Schiedsrichter 

 

 

Die Adressen der 

Kontaktpersonen stehen nur 

registierten Benutzern zur 

Verfügung. Die Zugangsdaten 

erhalten Sie über Ihren 

Mannschaftsführer.  

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ ELO 

1. 
King, 

Alexander  
  2058 2075 

2. 
Poniatowski, 

Pawel  
  2065   

3. 
Hornung, 

Hans, Dr.  
  1895 1986 

4. 
Steffen, 

Kevin, Dr.  
  2054 2155 

5. 
Heinrich, 

Lorenz  
  1915   

6. 
Kölbl, 

Jonathan  
  1895 1930 

7. 
Winterkamp, 

Stefan  
  1886   

8. 
Heinrich, 

Helmut  
  1878   

9. 
Koelbl, 

Wolfgang  
  1895 1785 

10. 
Birnbaum, 

Karsten  
  1847 ? 

11. 
Müller, 

Georg  
  1835 1865 

12. 
Jahn, 

Manuel  
  1807 1889 

13. 
Milling, 

Manuel  
  1722 1812 

14. 
Kaspar, 

Florian  
  1728 ? 

15. 
Hoffmann, 

Stefan  
  1657   

16. Kölbl, Ines    1640 1771 

17. 
Lehmann, 

Erik  
  1572   

18. 
Nebel, 

Joshua  
  1432 ? 

19. King, Pascal    1036   

20. 
Winterkamp, 

Ida  
  913   

 

 

SK Klosterlechfeld II 

Spiellokal:  
Gemeindehaus Klosterlechfeld 
Bayernstr. 1 
86836 Klosterlechfeld 
Tel: +498232905902  

Kontaktdaten:  
Vorstand 
Winterkamp, Stefan 
 
 
Mannschaftsführer 

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ 

1. Koelbl, Wolfgang   1895 

http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-155
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=24648124
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-265
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-192
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=4615140
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-143
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=24602167
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-159
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-191
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=24697060
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-042
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-163
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-062
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=24633275
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-025
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=16257324
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-215
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=24690210
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-122
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=12938440
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-200
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=24683698
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-213
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=12987271
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-048
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-190
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=24697052
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-107
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-206
http://ratings.fide.com/card.phtml?event=12987174
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-253
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27205-257
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=


 
1. Stock erste Tür rechts. 

Jahn, Manuel 
 
 
Postempfänger 
Jahn, Manuel 
 
 
Die Adressen der 
Kontaktpersonen stehen nur 
registierten Benutzern zur 
Verfügung. Die Zugangsdaten 
erhalten Sie über Ihren 
Mannschaftsführer. 

2. Jahn, Manuel   1807 

3. Milling, Manuel   1722 

4. Hoffmann, Stefan   1657 

5. Müller, Georg   1835 

6. Kaspar, Florian   1728 

7. Nebel, Joshua   1432 

8. Fischer, Anton   1433 

9. Starkmann, Josef   1362 

10. Kraemer, Karl Rainer   1405 

11. Jung, Rolf, Dr.   1293 

12. Müller, Reinhard, Dr.   1126 

13. Birnbaum, Karsten   1847 

14. Lehmann, Erik   1572 

15. Kölbl, Ines   1640 

16. Dietrich, Holger   1689 

17. Heinl, Dennis   1847 

18. Regal, Christian   1654 

19. Reiners, Andrea   1455 

20. Hoffmann, Martin   1608 

21. Schestak, Werner   1535 

22. Haas, David   1093 

23. King, Christiane   1438 

24. Kampen, Thomas   1596 

25. Riedmiller, Stefan   1322 

26. Förster, Christian   1342 

27. Höhnberg, Aaron   1251 

28. Breitwieser, Wilhelm   1315 

29. Weber, Jonathan   1119 

30. King, Marcel   1195 

31. King, Pascal   1036 

32. Winterkamp, Ida   913 

33. Nebel, David    

34. King, Martin    
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35. Dietrich, Julian   1033 

 

 

Mannschaftsaufstellungen - B-Klasse 

SK Klosterlechfeld III 

Spiellokal:  
Gemeindehaus Klosterlechfeld 
Bayernstr. 1 
86836 Klosterlechfeld 
Tel: 08232/8630  
 
1. Stock erste Tür rechts. 

Kontaktdaten:  
Vorstand 
Winterkamp, Stefan 
 
 
Mannschaftsführer 
Schestak, Werner 
 
 
Postempfänger 
Winterkamp, Stefan 
 
 
Die Adressen der 
Kontaktpersonen stehen nur 
registierten Benutzern zur 
Verfügung. Die Zugangsdaten 
erhalten Sie über Ihren 
Mannschaftsführer. 

Mannschaftsaufstellung:  

Nr. Name Titel DWZ 

1. Starkmann, Josef   1362 

2. Kraemer, Karl Rainer   1405 

3. Jung, Rolf, Dr.   1293 

4. Müller, Reinhard, Dr.   1126 

5. Lehmann, Erik   1572 

6. Kölbl, Ines   1640 

7. Dietrich, Holger   1689 

8. Regal, Christian   1654 

9. Reiners, Andrea   1455 

10. Schestak, Werner   1535 

11. Breitwieser, Wilhelm   1315 

12. Förster, Christian   1342 

13. Hoffmann, Martin   1608 

14. Jolig, Gerhard   1579 

15. Haas, David   1093 

16. Höhnberg, Aaron   1251 

17. Ballatz, Matthias   1420 

18. Riedmiller, Stefan   1322 

19. King, Christiane   1438 

20. King, Marcel   1195 

21. King, Pascal   1036 

22. King, Martin    

23. Winterkamp, Ida   913 

24. Nebel, David    

25. Weber, Jonathan   1119 

26. Dietrich, Julian   1033 
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